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Tilbakemelding etter kommunebesøk i Indre Fosen kommune 

Vi viser til hyggelig kommunebesøk i Indre Fosen kommune 11. juni 2019. 

Fylkesmannen har siden 2018 jobbet med hvordan kommunedialogen i Trøndelag kan 
gjennomføres på en god og hensiktsmessig måte, både når det gjelder felles konferanser med KS og 
fylkeskommunen, dialog/møter med regionråd eller flere kommuner samtidig og dialog/besøk med 
kommuner enkeltvis. Fylkesmannen besøkte samtlige kommuner i 2018 og det er gjennomført felles 
konferanser, både i 2018 og 2019.  

Fylkesmannen ønsker at kommunebesøkene skal være en arena for å utvikle dialogen med 
kommunene. Med nytt stort fylke må form og innhold på disse besøkene tilpasses, og 2019 har vært 
et pilotår for å etablere et nytt opplegg for kunnskapsgrunnlag, innhold og form på 
kommunebesøkene. I den anledning ble det gjennomført fire pilotbesøk i løpet våren 2019, hvor 
Indre Fosen kommune var én av kommunene som ble besøkt. 

Fylkesmannen søker en kunnskapsbasert dialog med kommunene i fylket. I forbindelse med 
besøkene utarbeides det derfor et kommunebilde som danner grunnlaget for dialogen både under 
og etter besøket. Kommunebildet gjengir embetets «bilde» og inntrykk av kommunen, både av 
kommunen som helhet og av enkelttjenester og forvaltningsområder som ligger i vår portefølje. I 
tillegg til å vise sentrale nøkkeltal og gi en tekstlig beskrivelse av vårt inntrykk, benyttes det trafikklys 
for å visualisere vårt inntrykk av de enkelte tjeneste- eller forvaltningsområdene. Trafikklysene 
gjengir vår vurdering med tanke på kvalitet, sårbarhet og bærekraft. Kommunebildet lister også opp 
tema Fylkesmannen vurderer som særlig relevant i dialogen med kommunen, både under selve 
besøket og for den sektorvise dialogen i etterkant av besøket.  

Etter besøket har Fylkesmannen notert seg følgende særskilte oppfølgingspunkter: 

1) Fylkesmannen tar til orientering at det er bestilt en sak fra rådmannen til politisk behandling, 
som tar opp økonomien i årene som kommer, som ser drift/investering/innsparinger i 
sammenheng, som vurderer forholdet til kvalitet i tjenestene og som vurderer alternative 
tiltak utfra det økonomiske bildet kommunen står ovenfor. 

2) Fylkesmannen tar til orientering at arbeidet med ny kommune har gått bra, men at 
geografisk lokasjon på tjenestene vil bli diskutert framover. 
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3) Indre Fosen vil ha videre dialog med Fylkesmannen om den kompensasjonen som er gitt i 
inndelingstilskudd, som følge av utilsiktede virkninger. 

 

Vedlagt følger endelig versjon av kommunebilde for Indre Fosen kommune. Kommunebildet vil også 
bli publisert på våre nettsider.  

Kommunebildet ble ikke i sin helhet gjennomgått og drøftet i kommunebesøket, men vi legger til 
grunn at kommunebildet med fokusområder og forslag til sentrale tema vil danne grunnlag for 
videre interne prosesser for strategisk utvikling av kommunen i årene som kommer, både for 
kommunestyret og administrasjonen. 

Vi takker for gode bidrag i planleggingen og evalueringen av besøket, og tilbakemeldinger på form 
og innhold i kommunebildet. Dette vil bli tatt med i grunnlaget for hvordan Fylkesmannen 
planlegger og gjennomfører kommunebesøk med kommunebilder for de øvrige kommunene fra 
2020. 

 
 
 
Med hilsen 
 
Mari Mogstad (e.f.) 
Direktør 

  
 
Trude Mathisen 
seksjonsleder 
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